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Muldenkipp

Muldenkipper, ohne Sieb und Ablasshahn

« Viel Platz fiir Schiittgiter
Ideal fiir den innerbetrieblichen Transport

von Spanen, Abfallen und Massenteilen.
SerienmaRBige Staplertaschen, Tragkraft

max. 600 kg (mit 1 Lenkrolle max. 400 kg).

REACH
COMPLIANT

Stationare Ausfiihrung ohne Rader fiir den Staplertransport oder
fahrbar mit Radern aus Vollgummi, 200x50 mm, mit blaugrauer,
spurloser Laufflache (Lenkrader mit Feststeller).

* Robuste Bauart
Wasser- und o6lfest verschweilBte Mulde aus 2 mm Stahlblech.
Zweifach abgekanteter Wannenrand, verstarkte Ecken
und Schittkanten.

« Sichere Bedienung
Gefahrenfreies und bequemes Handling durch automatische

Kippsicherung und zweiten (zusétzlichen) Schiebebligel.

* Farbe ohne Aufpreis

Pulverbeschichtet in RAL 5012 lichtblau.

Weitere Farben ohne Mehrpreis siehe Farbvielfalt.

* Entleerung erfolgt manuell, nicht vom Staplersitz auslésbar
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Inhalt

250
275
300
350
400
450
600
800
1000

GesamtmaR

mit Rédern

BxTxH

mm

675x1340x 795
800x1340x 795
550x1340x 955
675x1340x 955
800x1340x 955
675x1340x1095
800x1560x1095
1050x1560x1095
1300x1560x1095

Schiitt-
kanten-
héhe
mm
795
795
795
795
795
745
840
840
840

Gewicht

kg
69
74
69
77
82
83
96

117,5

131

Stapler-
taschen
Male A
mm
180
180
180
180
180
180
180
230
230

Stapler-
taschen
MaRe B
mm
271
396
146
271
396
271
396
546
801

Stapler-
taschen
MaRe C
mm
631
756
506
631
756
631
756
1006
1261

Stapler-
taschen
MalRe D
mm

75

75

75

75

75

75

75

75

75

mit 1 Lenkrolle

€

679,50
710,50

748,50
770,50
779,50
876,50

(B256)

Bestell-Nr.

3040 9909
3040 9910
3040 9911
3040 9912
3040 9913
3040 9914

mit 2 Lenkrollen

€

707,50
737,50
753,00
775,00
795,00
806,00
900,00
1079,00

1203,00
(B256)

Muldenkipper, mit Sieb und Ablasshahn

Bestell-Nr.

3040 9915
3040 9916
3040 9917
30409918
3040 9919
3040 9920
3040 9921
3040 9922
3040 9923

(Spanekipper)
mit 1 Lenkrolle mit 2 Lenkrollen

Inhalt ~ GesamtmaR® Schiitt-  Gewicht  Stapler-  Stapler-  Stapler-  Stapler- € Bestell-Nr. € Bestell-Nr.

mit Rédern kanten- taschen  taschen  taschen taschen

BxTxH hohe MaRBe A MaRe B MaRe C MalRe D

| mm mm kg mm mm mm mm
250 675x1340x 795 795 69 180 271 631 75 687,50 3040 9933 715,00 3040 9939
275 800x1340x 795 795 74 180 396 756 75 718,50 30409934 745,00 3040 9940
300 550x1340x 955 795 69 180 146 506 75 - - 760,50 30409941
350 675x1340x 955 795 77 180 271 631 75 756,00 3040 9935 782,50 3040 9942
400 800x1340x 955 795 82 180 396 756 75 778,00 3040 9936 802,560 30409943
450 675x1340x1095 745 83 180 271 631 75 787,00 3040 9937 813,60 3040 9944
600 800x1560x1095 840 96 180 396 756 75 882,50 30409938 910,00 30409945
800 1050x1560x1095 840 1175 230 546 1006 75 - - 1087,00 3040 9946
1000 1300x1560x1095 840 131 230 801 1261 75 - - 1211,00 3040 9947
(B256) (B256)

\ 7 p 48 Std. abgehend 5 Tage abgehend
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